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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

NJOFTIM
Prot. Pérmet, 22/11/2024
Lénda:  Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes t& Késhillit t& Bashkisé Pérmet
I nderuar késhilltar.

Ju njoftoj se ditén e Mérkuré daté 27.11.2024 ora 11:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit t& Bashkiss
zhvillohet mbledhja e rradhés, me kété rend dite:

. Miratimi i rendit t& dités.

P/V: “Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore pér Bashking Pérmet pér vitin 2025”

P/V: “Pér miratimin e sasisé s& karburantit t& automjeteve, t& naftés gazit t& lengshem pér ngrohje t& kopshteve
t& Bashkisé Pérmet dhe Njésive Administrative, pér automjetet MZSH, automjetet e ndérmarrjes s& Pastrim
Gjelbérimit, 1&vizjen e punonjésve t& Shérbimit Pyjor, pér mjetet e bordit t& kullimit dhe mjetet e punés pér
rrugét rrurale”.

P/V: “Pér miratimin e normativave t& harxhimit te druve t& zjarrit pér shkollat -kopeshtet-cerdhet e Bashkisg
Pérmet”.

P/V: “Pér miratimin e pérdorimit t& aseteve (mjet fadromé tip JCB dhe kamion tip MAN) né administrim t&
Sektorit t& Rrugéve Rurale pér nevoja t€ Bordit t& Kullimit né Bashking Pérmet”.

P/V: * Pér transferimin e shtesés s& vlerds s& ujésjellésave pér objektin e investimit “Rikonstruksion i
Ujésjellésave Rajonal t& fashatrave Kosing, Bodar, Kutal, Frashér (Vérgisht - Gostomickg), Gjinkar, Petran,
Rapcké, loti i paré,Njésia Administrative Piskové, Petran dhe Frashér, Bashkia Pérmet” né strukturén e aseteve
dhe kontabilitetin e Shoqgrisé Rajonale Ujésjellés Kanalizime Gjirokastér”.

P/V: “Pér ngritjen e komisionit vlerésues per organizimin e konkursit t& hapur “Pér subjektin kandidat pér t&
operuar né linjén e rregullt qytetese dhe rrethqytetése t& udhétaréve” né Bashking Pé&rmet, si dhe procedurat dhe
kriteret e pérzgjedhjes s& subjektit kandidat per licensim pér kéto linja”.

P/V: “Pér miratimin e menuve dhe kuotss ushqimore, pér trajtimin e t& moshuarve né kuadér t& projektit “T&
Moshuar jo t&¢ Vetmuar, Aktiv dhe t& Lumtur”,

Raportim pér ecuring e zbatimit t& projekteve né kuadér t& zbatimit t& Programit RELOAD2,

10. T tjera....

Kryetari i Késhillit t& Bashkisé Pérmet
Anila DHIMITRI

N& mungesé dhe me porosi

Sekretari i i Késhillit té Bashkise Pérmet




